
Արձանագրություն 3
ՀՀ Արագածոտն մարզի Ալագյազի համայնքապետարանի կարիքների համար 

«ՀՀ-ԱՄ-ԱՀ-ՀԲՄԾՁԲ-01/26» ծածկագրով գնանշման հարցման ձևով գնում կատարելու 
ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովի նիստի արձանագրություն

Գնահատող հանձնաժողովի նիստը տեղի ունեցավ 5 մարտի 2026թ
ժամը 11:00

Մասնակցում էին'
Հանձնաժողովի նախագահ

Մրամ Խուդոյան ֊ ՀՀ Արագածոտն մարզի Ալագյազի համայնքապետարանի աշխատակազմի քարտուղար
Հանձնաժողովի անդամներ

Շուխիկ Պապիկյան - ՀՀ Արագածոտն մարզի Ալագյազի համայնքապետարանի գլխավոր հաշվապահ ժ/պ 
Արմինե Սարգսյան- ՀՀ Արագածոտն մարզի Ալագյազի համայնքապետարանի առաջին կարգի մասնագետ 
Ջալիլ Խուդոյան- ՀՀ Արագածոտն մարզի Ալագյազի համայնքապետարանի ավագանու անդամ 
Անժելա Սարգսյան- ՀՀ Արագածոտն մարզի Ալագյազի համայնքապետարանի առաջին կարգի մասնագետ

Ընթացակարգի քարտուղար' Ն . Տիգրանյան

Присутствовали:
Арам Худоян —  секретарь аппарата администрации общины Алагяз Арагацотнской области Республики Армения. 

Председатель комиссии:
Шухик Папикян —  и.о. главного бухгалтера администрации общины Алагяз Арагацотнской области Республики 
Армения. ч • •=•■՛■.■•
Армине Саргсян —  специалист первой категории администрации общины Алагяз Арагацотнской области 
Республики ■ Армения.
Джалил Худоян —  член совета старейшин общины Алагяз Арагацотнской области Республики Армения. 
Анжела Саргсян —  специалист первой категории администрации общины Алагяз Арагацотнской области 
Республики Армения.
Координатор закупок—  Н. Тигранян.

Օրակարգ
1. Հայտերի գնահատման մասին և ընտրված մասնակիցների որոշման մասին

Повестка дня
1. О рассмотрении и оценке заявок и определении отобранных участников**

1.1 Հաշվի առնելով, ՀՀ Արագածոտն մարզի Ալագյազի համայնքապետարանի կարիքների համար «ՀՀ- 
ԱՄ-ԱՀ-ՀԲԱԾՁԲ-01/26» ծածկագրով գնման ընթացակարգի շրջանակներում «ՊՐՈՖ-ԷՔՍՊԵՐՏ» ՍՊԸ-ին և 

«Արցախճան ինստիտուտ» ՓԲԸ֊ին տրվել էր մեկ աշխատանքային օր ժամկետ՝ շտկելու արձանագրված 
անհամապատասխանությունները, որոնք շտկվել են նշված մասնակցներին կողմից և գնահատող հանձնաժողովի 
քարտուղարին ներկայացվել էլեկտրոնային փոստի միջոցով, որը գնահատող հանձնաժողովի կողմից համարվել 
է շտկված և համապատասխանում է հրավերով սահմանված պահանջներին' ուստի գնումների մասին ՀՀ 
օրենսդրության պահանջների հանաձայան գնահատաղ հանձնաժողովը որոշեց.
Учитывая, что в рамках процедуры закупки с кодом «ՀՀ-ԱԱ-ԱՀ-ՀԲԱԾՁԲ-01/26», организованной для нужд 
администрации общины Алагяз Арагацотнской области Республики Армения, ООО «ПРОФ-ЭКСПЕРТ» и ЗАО 
«Институт Арцахчан» был предоставлен один рабочий день для исправления выявленных несоответствий, которые 
были исправлены указанными участниками и представлены секретарю оценочной комиссии по электронной почте, 
и которые оценочной комиссией были признаны исправленными и соответствующими требованиям, 
установленным приглашением, в связи с чем, в соответствии с требованиями законодательства Республики 
Армения о закупках, оценочная комиссия решила:
ՀՀ Արագածոտն մարզի Ալագյազի համայնքապետարանի համար «ՀՀ-ԱԱ-ԱՀ-ՀԲԱԾՁԲ-01/26» ծածկագրով 
գնման ընթացակարգի ընտրված մասնակից ճանաչել' ;:՛•



Признать выбранным участником процедуры закупки с кодом <<ՀՀ-ԱՍ՜֊ԱՀ-ՀԲՍ՜ԾՁԲ-01/26», организованной для 
нужд администрации общины Алагяз Арагацотнской области Республики Армения:
ա/ՀՀ Արագածոտն մարզի ԼԼլագյազի համայնքապետարանի կարիքների համար կազմակերպված «ՀՀ-ԱՍ՜-ԱՀ- 
ՀԲՄԾՁԲ-01/26» ծածկագրով գնման ընթացակարգի ընտրված մասնակից ճանաչել նվազագույն գնային 
առաջարկ և ըստ հանձնաժողովի գնահատման թերթիկների առավելագույն գնահատկան ստացած «ՊՐՈՖ֊ 

ԷՔՍՊԵՐՏ» ՍՊԸ֊ին:
а/  Признать победителем процедуры закупки с кодом «Հ<-ԱՄ-ԱՀ-ՀԲՍԾՁԲ-01/26», организованной для нужд 
администрации общины Алагяз Арагацотнской области Республики Армения, участника ООО «ПРОФ-ЭКСПЕРТ», 
представившего минимальное ценовое предложение и получившего наивысшую оценку согласно оценочным
листам комиссии.
բ/  Սահմանված կարգով հայտարարել 10 օր անգործության ժամկետ, որի ավարտից հետո ընտրված 

մասնակցներին առաջարկել կնքել համապատասխան պայմանագրեր:
В установленном порядке объявить срок бездействия продолжительностью 10 дней, по истечении которого 
предложить выбранным участникам заключить соответствующие договоры.

Ընդունվել է որոշում' կողմ - 5, դեմ -  0
Решение принято: За ֊  5, Против -  0.

Գնահատող հանձնաժողովի նախագահ' 
Председатель комиссии 
Հանձնաժողովի անդամներ'
Члены комиссии

Ա. Խուդոյան 
А. Худоян 
Շ . Պապիկյան 
Ш. Папикян 
Ա . Սարգսյան 
А . Саргсян 
Ջ . Ւսուղոյան 
Д. Худоян 
Ա. Սարգսյան 
А. Саргсян 
Ն. Տիգրանյան 
Н. Тигранян

Գնումները համակարգող


